
 

 
 

COORDONNÉES DES ACCOMPAGNATEURS DE STAGE EN 
ALTERNANCE TRAVAIL-ÉTUDES (ATE)  

 
 

Programmes d’études Enseignants Courriels 
Postes 

téléphoniques 

241.A0 
Techniques de génie 

mécanique 
Louis Audet loaudet@cstj.qc.ca 3217 

241.C0 
Techniques de 

transformation des 
matériaux composites 

Pierre Labelle plabelle@cstj.qc.ca 3414 

391.A0 
Techniques d’intervention 

en loisir 
Isabelle 
Lavallée 

Ilavallee@cstj.qc.ca 3919 

410.B0 
Techniques de 

comptabilité et gestion 
Cégep de Saint-Jérôme 

Sylvie Dauria sdauria@cstj.qc.ca 3011 

410.B0 
Techniques de 

comptabilité et gestion 
Centre collégial de Mont-Laurier 

Julie Pellerin Jpellerin@cstj.qc.ca 5277 

410.D0 

Techniques de gestion  
de commerce 

Centre collégial de  
Mont-Tremblant 

Nathalie Nolet nnolet@cstj.qc.ca 5362 

420.AA 
Techniques en 
informatique 

Robert 
Turenne 

rturenne@cstj.qc.ca 6514 

430.B0 
Techniques de gestion 
d’un établissement de 

restauration 
Sylvain Gravel  sgravel@cstj.qc.ca 4311 

582.A1 
Techniques d’intégration 

multimédia 
Marie-Michèle 

Ouimet 
mouimet@cstj.qc.ca 5711 
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